

# **CRODAN HANDEL ApS**

Fynshovedvej 310  
5380 Dalby

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Jess Petersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CRODAN HANDEL ApS  
Fynshovedvej 310  
5380 Dalby

CVR-nr: 30493788  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive VVS- og blikkenslagerforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har udlånt 283 tkr. til støtte for selskabet.

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>195.003</b>	<b>-4.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>195.003</b>	<b>-4.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-562	-4.835
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>194.441</b>	<b>-9.635</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>194.441</b>	<b>-9.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		194.441	-9.635
<b>I alt</b> .....		<b>194.441</b>	<b>-9.635</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	2.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.375</b>
Likvide beholdninger .....		89.738	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.738</b>	<b>2.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>89.738</b>	<b>2.375</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-372.217	-566.658
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-247.217</b>	<b>-441.658</b>
Gæld til banker .....		0	36.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		336.955	407.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.955</b>	<b>444.033</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.955</b>	<b>444.033</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>89.738</b>	<b>2.375</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Danske Bank er der kautioner fra Vesna Lazarevski og Jess Petersen.